
    
	


	
	
		Go to menu
		Go to content
	
    
		
	
		
						
				
					Pacienti: Nabídka služeb

				


					
									
										
																							[image: ]
																					
                                        
											myAir aplikace
											Zapojení pacienta do léčby
										
									
								
	
									
										
																							
																					
                                        
											AirMini aplikace
											Přehled o léčbě s AirMini
										
									
								


			

			

						
				
					Odborníci: Nabídka služeb

				


					
								
									
																					
																			
                                    
										AirView 
										Systém pro řízení léčby na dálku 
									
								
							
	
								
									
																					
																			
                                    
										ResMed Webináře
										Živé vysílání i záznamy
									
								
							
	
								
									
																					
																			
                                    
										ResMed Academy Online
										Vzdělávací portál
									
								
							
	
								
									
																					
																			
                                    
										Resmed Academie
										Setkání odborníků
									
								
							


			

		

	



		
	
		
			
				ResMed služby
				
					
				
			

			
								
					
						Pacienti: Nabídka služeb

					


						
                                    
                                        
																							[image: ]
											                                        
										
                                            myAir aplikace
                                            Zapojení pacienta do léčby
                                        
									
								
	
                                    
                                        
																							
											                                        
										
                                            AirMini aplikace
                                            Přehled o léčbě s AirMini
                                        
									
								


				

								
					
						Odborníci: Nabídka služeb

					


						
									
                                        
																							
											                                        
										
                                            AirView 
                                            Systém pro řízení léčby na dálku 
                                        
									
								
	
									
                                        
																							
											                                        
										
                                            ResMed Webináře
                                            Živé vysílání i záznamy
                                        
									
								
	
									
                                        
																							
											                                        
										
                                            ResMed Academy Online
                                            Vzdělávací portál
                                        
									
								
	
									
                                        
																							
											                                        
										
                                            Resmed Academie
                                            Setkání odborníků
                                        
									
								


				

			

		

	



		

	
		
			
				
			
			

				
					Africa & Middle East
												
									
																					
																				
											Israel
										
									
								
	
									
																					
																				
											Mauritius
										
									
								
	
									
																					
																				
											South Africa
										
									
								
	
									
																					
																				
											Middle East
										
									
								
	
									
																					
																				
											Rest of Africa
										
									
								


									

				
					Americas
												
									
																					
																				
											Brazil
										
									
								
	
									
																					
																				
											Canada
										
									
								
	
									
																					
																				
											United States
										
									
								
	
									
																					
																				
											Latin America
										
									
								


									

				
					Asia Pacific
												
									
																					
																				
											Australia & New Zealand
										
									
								
	
									
																					
																				
											Brunei
										
									
								
	
									
																					
																				
											China
										
									
								
	
									
																					
																				
											Cambodia
										
									
								
	
									
																					
																				
											Hong Kong
										
									
								
	
									
																					
																				
											India
										
									
								
	
									
																					
																				
											Indonesia
										
									
								
	
									
																					
																				
											Japan
										
									
								
	
									
																					
																				
											Laos
										
									
								
	
									
																					
																				
											Macau
										
									
								
	
									
																					
																				
											Malaysia
										
									
								
	
									
																					
																				
											Myanmar
										
									
								
	
									
																					
																				
											Pakistan
										
									
								
	
									
																					
																				
											Philippines
										
									
								
	
									
																					
																				
											Singapore
										
									
								
	
									
																					
																				
											South Korea
										
									
								
	
									
																					
																				
											Thailand
										
									
								
	
									
																					
																				
											Taiwan
										
									
								
	
									
																					
																				
											Vietnam
										
									
								
	
									
																					
																				
											 Rest of Asia
										
									
								


									

				
					Europe
												
									
																					
																				
											Czech Republic
										
									
								
	
									
																					
																				
											Denmark
										
									
								
	
									
																					
																				
											Finland
										
									
								
	
									
																					
																				
											France
										
									
								
	
									
																					
																				
											Germany
										
									
								
	
									
																					
																				
											Ireland
										
									
								
	
									
																					
																				
											Italy
										
									
								
	
									
																					
																				
											Netherlands
										
									
								
	
									
																					
																				
											Norway
										
									
								
	
									
																					
																				
											Poland
										
									
								
	
									
																					
																				
											Portugal
										
									
								
	
									
																					
																				
											Spain
										
									
								
	
									
																					
																				
											Sweden
										
									
								
	
									
																					
																				
											Switzerland
										
									
								
	
									
																					
																				
											United Kingdom
										
									
								
	
									
																					
																				
											Rest of Europe
										
									
								


									

			

		

	



		

	
		
			
				Country Selector
				
					
				
			

			

				
					
						
							Africa & Middle East(5)
						
							
									
																					
																				
											Israel
										
									
								
	
									
																					
																				
											Mauritius
										
									
								
	
									
																					
																				
											South Africa
										
									
								
	
									
																					
																				
											Middle East
										
									
								
	
									
																					
																				
											Rest of Africa
										
									
								


									

				
											
							Americas(4)
						
							
									
																					
																				
											Brazil
										
									
								
	
									
																					
																				
											Canada
										
									
								
	
									
																					
																				
											United States
										
									
								
	
									
																					
																				
											Latin America
										
									
								


									

				
											
							Asia Pacific(20)
						
							
									
																					
																				
											Australia & New Zealand
										
									
								
	
									
																					
																				
											Brunei
										
									
								
	
									
																					
																				
											China
										
									
								
	
									
																					
																				
											Cambodia
										
									
								
	
									
																					
																				
											Hong Kong
										
									
								
	
									
																					
																				
											India
										
									
								
	
									
																					
																				
											Indonesia
										
									
								
	
									
																					
																				
											Japan
										
									
								
	
									
																					
																				
											Laos
										
									
								
	
									
																					
																				
											Macau
										
									
								
	
									
																					
																				
											Malaysia
										
									
								
	
									
																					
																				
											Myanmar
										
									
								
	
									
																					
																				
											Pakistan
										
									
								
	
									
																					
																				
											Philippines
										
									
								
	
									
																					
																				
											Singapore
										
									
								
	
									
																					
																				
											South Korea
										
									
								
	
									
																					
																				
											Thailand
										
									
								
	
									
																					
																				
											Taiwan
										
									
								
	
									
																					
																				
											Vietnam
										
									
								
	
									
																					
																				
											 Rest of Asia
										
									
								


									

				
											
							Europe(16)
						
							
									
																					
																				
											Czech Republic
										
									
								
	
									
																					
																				
											Denmark
										
									
								
	
									
																					
																				
											Finland
										
									
								
	
									
																					
																				
											France
										
									
								
	
									
																					
																				
											Germany
										
									
								
	
									
																					
																				
											Ireland
										
									
								
	
									
																					
																				
											Italy
										
									
								
	
									
																					
																				
											Netherlands
										
									
								
	
									
																					
																				
											Norway
										
									
								
	
									
																					
																				
											Poland
										
									
								
	
									
																					
																				
											Portugal
										
									
								
	
									
																					
																				
											Spain
										
									
								
	
									
																					
																				
											Sweden
										
									
								
	
									
																					
																				
											Switzerland
										
									
								
	
									
																					
																				
											United Kingdom
										
									
								
	
									
																					
																				
											Rest of Europe
										
									
								


									

			

		

	



		
			
				
					
		
			

							
								
									
								
							
							
								
							
						

							
							
								Pacient a jeho rodina
								
							
							

																
	
										
											Léčba spánkové apnoe
											
										
											
												Pacient a jeho rodina
											
	
													
														Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™
													
												


									
	
										
											Život se spánkovou apnoe
											
										
											
												Pacient a jeho rodina
											
	
													
														Hygiena a údržba
													
												
	
													
														Cestování s vaším přístrojem
													
												


									
	
										
											Zdroje
											
										
											
												Pacient a jeho rodina
											
	
													
														Zahájení léčby s přístrojem AirSense 10 v domácím prostředí
													
												


									


						
											
							
								
									
								
							
							
								
							
						

							
							
								Odborníci
								
							
							

																
	
										
											Spánková apnoe
											
										
											
												Odborníci
											
	
													
														O poruchách dýchání ve spánku
													
												
	
													
														Možnosti léčby obstrukční spánkové apnoe
													
												
	
													
														Možnosti léčby centrální spánkové apnoe
													
												
	
													
														Digitální zdraví pro spánkovou apnoe
													
												
	
													
														Výzkum poruch dýchání ve spánku (SDB)
													
												


									
	
										
											Respirační péče
											
										
											
												Odborníci
											
	
													
														Chronická obstrukční plicní nemoc (CHOPN)
													
												
	
													
														Hypoventilační syndrom při obezitě (OHS)
													
												
	
													
														Neuromuskulární onemocnění (NMD)
													
												
	
													
														Možnosti léčby respiračních onemocnění
													
												
	
													
														Výzkum CHOPN
													
												


									
	
										
											Zdroje a služby
											
										
											
												Odborníci
											
	
													
														Informace o záruce ResMed 
													
												
	
													
														ResMed Academy Online
													
												
	
													
														Vzdělání pro lékaře a sestry – ResMed Akademie
													
												


									
	
										
											Dokumentace
											
										
											
												Odborníci
											
	
													
														Uživatelské příručky a technické dokumenty
													
												
	
													
														Klinické novinky
													
												
	
													
														Trust Centre
													
												


									
	
										
											Podpora pacientů
											
										
											
												Odborníci
											
	
													
														Údržba příslušenství a přístrojů
													
												
	
													
														Začátek léčby se správnou maskou
													
												
	
													
														Čištění a výměna masky
													
												
	
													
														Časté dotazy týkající se čištění, pohodlí a nasazení masky 
													
												
	
													
														Časté dotazy o používání přístroje, čištění a údržbě
													
												


									


						
											
							
								
									
								
							
							
								
							
						

							
							
								Produkty
								
							
							

																
	
										
											Masky
											
										
											
												Produkty
											
	
													
														Nosní masky pro léčbu přetlakem a plicní ventilaci
													
												
	
													
														Nosní polštářky pro léčbu přetlakem a plicní ventilaci
													
												
	
													
														Celoobličejové masky k přístrojům pro léčbu spánkové apnoe a plicní ventilaci
													
												
	
													
														Dětská nosní maska Pixi
													
												
	
													
														Příslušenství k maskám pro léčbu spánkové apnoe
													
												


									
	
										
											Léčba spánkové apnoe
											
										
											
												Produkty
											
	
													
														Přístroje pro léčbu spánkové apnoe
													
												
	
													
														Příslušenství k přístroji či ventilátoru ResMed
													
												


									
	
										
											Plicní ventilace
											
										
											
												Produkty
											
	
													
														Ventilační přístroje
													
												
	
													
														Příslušenství k přístroji či ventilátoru ResMed
													
												


									
	
										
											Aplikace k léčbě
											
										
											
												Produkty
											
	
													
														Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™
													
												
	
													
														Aplikace AirMini™
													
												


									
	
										
											PRO ODBORNÍKY
											
										
											
												Produkty
											
	
													
														Screening s ApneaLink Air
													
												
	
													
														Domácí testování spánku a diagnostická řešení
													
												
	
													
														Ventilátory
													
												
	
													
														Neventilované masky ResMed pro neinvazivní ventilační léčbu
													
												
	
													
														AirView
													
												


									


						
											
							
								
									
								
							
							
								
							
						

							
							
								Naše společnost
								
							
							

																
	
										
											O společnosti ResMed
											
										
											
												Naše společnost
											
	
													
														Naše historie
													
												
	
													
														Náš účel, poslání a vize 
													
												
	
													
														Naše reakce na neočekávané situace
													
												
	
													
														Etika a shoda s příslušnými předpisy
													
												


									
	
										
											Naši lidé
											
										
											
												Naše společnost
											
	
													
														Diverzita a inkluze 
													
												
	
													
														Jak pracujeme
													
												
	
													
														Výkonný tým
													
												


									
	
										
											Navštivte naše webové stránky
											
										
											
												Naše společnost
											
	
													
														Kariéra
													
												
	
													
														Investoři
													
												


									


						
											
							
								
									
								
							
							
								
							
						

							
							
								Náš dopad
								
							
							

																
	
										
											Vliv na životní prostředí
											
										
											
												Náš dopad
											
	
													
														Environmentální, sociální a korporátní závazná ustanovení společnosti ResMed 
													
												
	
													
														Design produktů
													
												
	
													
														Účinnost zdrojů
													
												
	
													
														Systém environmentálního managementu
													
												
	
													
														Dodavatelský řetězec
													
												


									
	
										
											Etický dopad
											
										
											
												Náš dopad
											
	
													
														Údaje o zdravotním stavu pacientů pomáhají zlepšit kvalitu života
													
												
	
													
														Trust Centre
													
												
	
													
														Zabezpečení: komplexní systémy na ochranu dat
													
												
	
													
														Ochrana osobních údajů: accountable for protecting personal data
													
												
	
													
														Shoda s příslušnými předpisy: závazek a příležitost
													
												
	
													
														Kvalita: od shody s předpisy u produktů po péči o pacienty
													
												


									


						
								

		

		
				

				
					
						
																
												
													Masky s magnety
																											
															
														
																									
											
	
												
													Technická podpora
																											
															
														
																									
											
	
												
													Preskripce
																											
															
														
																									
											


												
													Czech
																											
																									
											

										
												
												
													Kontaktujte nás
																											
															
														
																									
											


													

													
								
									ResMed služby
									
									
								
							

											

				

			

		

					
					
				
	
		
								
								
									Masky s magnety
																			
											
										
																	
							
	
								
									Technická podpora
																			
											
										
																	
							
	
								
									Preskripce
																			
											
										
																	
							


								
									Czech
																			
										
																	
							

						
								
								
									Kontaktujte nás
																			
											
										
																	
							


										
					
						ResMed služby
						
							
						
						
							
						
					
				

					

	

	
		
			
				
					
						
							
						
					
				

				
					
						
							
							
							
								
							
						

					

					
			
						
							Pacient a jeho rodina
							
						
						

																		
	
											
												Léčba spánkové apnoe
											
												
														
															Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™
															
														
													


										
	
											
												Život se spánkovou apnoe
											
												
														
															Hygiena a údržba
															
														
													
	
														
															Cestování s vaším přístrojem
															
														
													


										
	
											
												Zdroje
											
												
														
															Zahájení léčby s přístrojem AirSense 10 v domácím prostředí
															
														
													


										


					
										
						
							Odborníci
							
						
						

																		
	
											
												Spánková apnoe
											
												
														
															O poruchách dýchání ve spánku
															
														
													
	
														
															Možnosti léčby obstrukční spánkové apnoe
															
														
													
	
														
															Možnosti léčby centrální spánkové apnoe
															
														
													
	
														
															Digitální zdraví pro spánkovou apnoe
															
														
													
	
														
															Výzkum poruch dýchání ve spánku (SDB)
															
														
													


										
	
											
												Respirační péče
											
												
														
															Chronická obstrukční plicní nemoc (CHOPN)
															
														
													
	
														
															Hypoventilační syndrom při obezitě (OHS)
															
														
													
	
														
															Neuromuskulární onemocnění (NMD)
															
														
													
	
														
															Možnosti léčby respiračních onemocnění
															
														
													
	
														
															Výzkum CHOPN
															
														
													


										
	
											
												Zdroje a služby
											
												
														
															Informace o záruce ResMed 
															
														
													
	
														
															ResMed Academy Online
															
														
													
	
														
															Vzdělání pro lékaře a sestry – ResMed Akademie
															
														
													


										
	
											
												Dokumentace
											
												
														
															Uživatelské příručky a technické dokumenty
															
														
													
	
														
															Klinické novinky
															
														
													
	
														
															Trust Centre
															
														
													


										
	
											
												Podpora pacientů
											
												
														
															Údržba příslušenství a přístrojů
															
														
													
	
														
															Začátek léčby se správnou maskou
															
														
													
	
														
															Čištění a výměna masky
															
														
													
	
														
															Časté dotazy týkající se čištění, pohodlí a nasazení masky 
															
														
													
	
														
															Časté dotazy o používání přístroje, čištění a údržbě
															
														
													


										


					
										
						
							Produkty
							
						
						

																		
	
											
												Masky
											
												
														
															Nosní masky pro léčbu přetlakem a plicní ventilaci
															
														
													
	
														
															Nosní polštářky pro léčbu přetlakem a plicní ventilaci
															
														
													
	
														
															Celoobličejové masky k přístrojům pro léčbu spánkové apnoe a plicní ventilaci
															
														
													
	
														
															Dětská nosní maska Pixi
															
														
													
	
														
															Příslušenství k maskám pro léčbu spánkové apnoe
															
														
													


										
	
											
												Léčba spánkové apnoe
											
												
														
															Přístroje pro léčbu spánkové apnoe
															
														
													
	
														
															Příslušenství k přístroji či ventilátoru ResMed
															
														
													


										
	
											
												Plicní ventilace
											
												
														
															Ventilační přístroje
															
														
													
	
														
															Příslušenství k přístroji či ventilátoru ResMed
															
														
													


										
	
											
												Aplikace k léčbě
											
												
														
															Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™
															
														
													
	
														
															Aplikace AirMini™
															
														
													


										
	
											
												PRO ODBORNÍKY
											
												
														
															Screening s ApneaLink Air
															
														
													
	
														
															Domácí testování spánku a diagnostická řešení
															
														
													
	
														
															Ventilátory
															
														
													
	
														
															Neventilované masky ResMed pro neinvazivní ventilační léčbu
															
														
													
	
														
															AirView
															
														
													


										


					
										
						
							Naše společnost
							
						
						

																		
	
											
												O společnosti ResMed
											
												
														
															Naše historie
															
														
													
	
														
															Náš účel, poslání a vize 
															
														
													
	
														
															Naše reakce na neočekávané situace
															
														
													
	
														
															Etika a shoda s příslušnými předpisy
															
														
													


										
	
											
												Naši lidé
											
												
														
															Diverzita a inkluze 
															
														
													
	
														
															Jak pracujeme
															
														
													
	
														
															Výkonný tým
															
														
													


										
	
											
												Navštivte naše webové stránky
											
												
														
															Kariéra
															
														
													
	
														
															Investoři
															
														
													


										


					
										
						
							Náš dopad
							
						
						

																		
	
											
												Vliv na životní prostředí
											
												
														
															Environmentální, sociální a korporátní závazná ustanovení společnosti ResMed 
															
														
													
	
														
															Design produktů
															
														
													
	
														
															Účinnost zdrojů
															
														
													
	
														
															Systém environmentálního managementu
															
														
													
	
														
															Dodavatelský řetězec
															
														
													


										
	
											
												Etický dopad
											
												
														
															Údaje o zdravotním stavu pacientů pomáhají zlepšit kvalitu života
															
														
													
	
														
															Trust Centre
															
														
													
	
														
															Zabezpečení: komplexní systémy na ochranu dat
															
														
													
	
														
															Ochrana osobních údajů: accountable for protecting personal data
															
														
													
	
														
															Shoda s příslušnými předpisy: závazek a příležitost
															
														
													
	
														
															Kvalita: od shody s předpisy u produktů po péči o pacienty
															
														
													


										


					
						
						

			

		

	



				
	
		
			
				
				
				
			
		
		
			
				
			
		

		
			
				
				
			
		

	

	
				
			
			
			
				
			
		

	




			
			
				
					
						
							
								
							
						
					

					
						
			
						
							Pacient a jeho rodina
							
						
						

																		
	
											
												Léčba spánkové apnoe
											
												
														
															Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™
															
														
													


										
	
											
												Život se spánkovou apnoe
											
												
														
															Hygiena a údržba
															
														
													
	
														
															Cestování s vaším přístrojem
															
														
													


										
	
											
												Zdroje
											
												
														
															Zahájení léčby s přístrojem AirSense 10 v domácím prostředí
															
														
													


										


					
										
						
							Odborníci
							
						
						

																		
	
											
												Spánková apnoe
											
												
														
															O poruchách dýchání ve spánku
															
														
													
	
														
															Možnosti léčby obstrukční spánkové apnoe
															
														
													
	
														
															Možnosti léčby centrální spánkové apnoe
															
														
													
	
														
															Digitální zdraví pro spánkovou apnoe
															
														
													
	
														
															Výzkum poruch dýchání ve spánku (SDB)
															
														
													


										
	
											
												Respirační péče
											
												
														
															Chronická obstrukční plicní nemoc (CHOPN)
															
														
													
	
														
															Hypoventilační syndrom při obezitě (OHS)
															
														
													
	
														
															Neuromuskulární onemocnění (NMD)
															
														
													
	
														
															Možnosti léčby respiračních onemocnění
															
														
													
	
														
															Výzkum CHOPN
															
														
													


										
	
											
												Zdroje a služby
											
												
														
															Informace o záruce ResMed 
															
														
													
	
														
															ResMed Academy Online
															
														
													
	
														
															Vzdělání pro lékaře a sestry – ResMed Akademie
															
														
													


										
	
											
												Dokumentace
											
												
														
															Uživatelské příručky a technické dokumenty
															
														
													
	
														
															Klinické novinky
															
														
													
	
														
															Trust Centre
															
														
													


										
	
											
												Podpora pacientů
											
												
														
															Údržba příslušenství a přístrojů
															
														
													
	
														
															Začátek léčby se správnou maskou
															
														
													
	
														
															Čištění a výměna masky
															
														
													
	
														
															Časté dotazy týkající se čištění, pohodlí a nasazení masky 
															
														
													
	
														
															Časté dotazy o používání přístroje, čištění a údržbě
															
														
													


										


					
										
						
							Produkty
							
						
						

																		
	
											
												Masky
											
												
														
															Nosní masky pro léčbu přetlakem a plicní ventilaci
															
														
													
	
														
															Nosní polštářky pro léčbu přetlakem a plicní ventilaci
															
														
													
	
														
															Celoobličejové masky k přístrojům pro léčbu spánkové apnoe a plicní ventilaci
															
														
													
	
														
															Dětská nosní maska Pixi
															
														
													
	
														
															Příslušenství k maskám pro léčbu spánkové apnoe
															
														
													


										
	
											
												Léčba spánkové apnoe
											
												
														
															Přístroje pro léčbu spánkové apnoe
															
														
													
	
														
															Příslušenství k přístroji či ventilátoru ResMed
															
														
													


										
	
											
												Plicní ventilace
											
												
														
															Ventilační přístroje
															
														
													
	
														
															Příslušenství k přístroji či ventilátoru ResMed
															
														
													


										
	
											
												Aplikace k léčbě
											
												
														
															Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™
															
														
													
	
														
															Aplikace AirMini™
															
														
													


										
	
											
												PRO ODBORNÍKY
											
												
														
															Screening s ApneaLink Air
															
														
													
	
														
															Domácí testování spánku a diagnostická řešení
															
														
													
	
														
															Ventilátory
															
														
													
	
														
															Neventilované masky ResMed pro neinvazivní ventilační léčbu
															
														
													
	
														
															AirView
															
														
													


										


					
										
						
							Naše společnost
							
						
						

																		
	
											
												O společnosti ResMed
											
												
														
															Naše historie
															
														
													
	
														
															Náš účel, poslání a vize 
															
														
													
	
														
															Naše reakce na neočekávané situace
															
														
													
	
														
															Etika a shoda s příslušnými předpisy
															
														
													


										
	
											
												Naši lidé
											
												
														
															Diverzita a inkluze 
															
														
													
	
														
															Jak pracujeme
															
														
													
	
														
															Výkonný tým
															
														
													


										
	
											
												Navštivte naše webové stránky
											
												
														
															Kariéra
															
														
													
	
														
															Investoři
															
														
													


										


					
										
						
							Náš dopad
							
						
						

																		
	
											
												Vliv na životní prostředí
											
												
														
															Environmentální, sociální a korporátní závazná ustanovení společnosti ResMed 
															
														
													
	
														
															Design produktů
															
														
													
	
														
															Účinnost zdrojů
															
														
													
	
														
															Systém environmentálního managementu
															
														
													
	
														
															Dodavatelský řetězec
															
														
													


										
	
											
												Etický dopad
											
												
														
															Údaje o zdravotním stavu pacientů pomáhají zlepšit kvalitu života
															
														
													
	
														
															Trust Centre
															
														
													
	
														
															Zabezpečení: komplexní systémy na ochranu dat
															
														
													
	
														
															Ochrana osobních údajů: accountable for protecting personal data
															
														
													
	
														
															Shoda s příslušnými předpisy: závazek a příležitost
															
														
													
	
														
															Kvalita: od shody s předpisy u produktů po péči o pacienty
															
														
													


										


					
						
							

				

			

					


		



    
        
            								
					    
        
            

    


	    Jejda, přistihli jste nás, jak podřimujeme!



    

            
                            

                            
                    [image: error-404]
                

            
            

    




    


            
				            

        

    



				

							
					    
        
            

    


			
	    


    Nemůžeme najít stránku, kterou hledáte.

Vrátíme vás na správnou cestu.



            
                            

            
            

    




    


            
								
					
					
								Zpět na domovskou stránku
								
							
					
					

					            

        

    



				

			        
    





	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
				
			
		
	
	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
				
			
		
	
	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
				
			
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
		
	

	
		
		
	

	
		
		
	

	
		
		
	

	
		
	

	
		
		
	

	
		
		
		
			
				
				
				
			
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
		
		
			
				
				
				
			
			
				
				
				
			
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
		
			
				
				
				
			
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
		
			
				
				
				
			
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
			
				
				
				
			
		
	

	
		
		
			
				
				
				
			
		
	

	
		
			
				
				
				
				
				
				
			
			
				
				
				
				
				
				
			
		
		
			
				
				
				
				
			
		
	

	
		
			
			
				
			
			
				
			
		
		
		
		
			
				
			
			
			
				
			
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
		
	

	
		
		
		
		
	

	
		
	

	
		
			
			
		
	

	
		
	

	
		
		
	

	
		
		
		
	

	
		
	

	
		
		
		
	

	
		
	

	/*USE in old contact form (magnet)*/
	
		
		
		
	

	
		
		
		
	

	/*USE in new form builders component*/
	
		
		
		
	

	
		
		
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
			
			
			
		
		
			
				
				
				
			
			
				
				
				
			
			
				
			
		
	

	
		
			
			
			
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
		
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
		
			
		
		
			
		
	
	
		
			
			
		
	





































	
	
		
			
				
					
				
				
					
			
					
						
					
				
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				


		
				

			

			
				
			
						
							Naše společnost
							
						
							
										
											Naše historie										
									
	
										
											Náš účel, poslání a vize 										
									
	
										
											Naše reakce na neočekávané situace										
									
	
										
											Kariéra										
									


					
	
						
							Náš dopad
							
						
							
										
											Trust Centre										
									
	
										
											Účinnost zdrojů										
									
	
										
											Údaje o zdravotním stavu pacientů pomáhají zlepšit kvalitu života										
									
	
										
											Environmentální, sociální a korporátní závazná ustanovení společnosti ResMed 										
									


					
	
						
							Pacient a jeho rodina
							
						
							
										
											Ceník										
									
	
										
											Řešení problémů										
									
	
										
											Potřebuji poradit										
									
	
										
											Lékárny a výdejny ResMed příslušenství										
									
	
										
											Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™										
									
	
										
											Seznam akreditovaných center spánkové medicíny										
									


					
	
						
							Odborníci
							
						
							
										
											Preskripce										
									
	
										
											AirView										
									
	
										
											Vzdělání pro lékaře a sestry – ResMed Akademie										
									
	
										
											ResMed Academy Online										
									
	
										
											ResMed webináře										
									


					


		
			

			
				
			
						
							Naše společnost
						
							
										
											Naše historie										
									
	
										
											Náš účel, poslání a vize 										
									
	
										
											Naše reakce na neočekávané situace										
									
	
										
											Kariéra										
									


					
	
						
							Náš dopad
						
							
										
											Trust Centre										
									
	
										
											Účinnost zdrojů										
									
	
										
											Údaje o zdravotním stavu pacientů pomáhají zlepšit kvalitu života										
									
	
										
											Environmentální, sociální a korporátní závazná ustanovení společnosti ResMed 										
									


					
	
						
							Pacient a jeho rodina
						
							
										
											Ceník										
									
	
										
											Řešení problémů										
									
	
										
											Potřebuji poradit										
									
	
										
											Lékárny a výdejny ResMed příslušenství										
									
	
										
											Sledujte svou léčbu pomocí aplikace myAir™										
									
	
										
											Seznam akreditovaných center spánkové medicíny										
									


					
	
						
							Odborníci
						
							
										
											Preskripce										
									
	
										
											AirView										
									
	
										
											Vzdělání pro lékaře a sestry – ResMed Akademie										
									
	
										
											ResMed Academy Online										
									
	
										
											ResMed webináře										
									


					


	
			

			
				
					
			
					Kontakty
				
	
					Právní a duševní vlastnictví
				
	
					Oznámení o používání souborů cookie
				
	
					Ochrana osobních údajů
				
	
					Všeobecné obchodní podmínky (odborníci)
				


	
				

				
					
			
					
						
					
				
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				


		
				

			

			
				
					
						ResMed CZ s.r.o.
						
							
							
							Hvězdova 1689/2a, 140 00 Praha
						
													
								Tel. 
								244 471 299
							
											

					©2024 ResMed. All rights reserved.
				

			

		

    




	

	



		
		

















		
				
		


